
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 10 этап 2015 / Север 2015 ФИНАЛЫ

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 11:50   Место проведения   Манеж "Искандер"

  Зенит (Казань)   Атлант 2015 Синие

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмедшин Аяз
Аширов Андрей
Биктимиров Данир
Быков Ярослав
Гатин Рамазан
Зиганшин Ильназ
Кирягин Кирилл
Макаров Кирилл
Рафиков Богдан
Сафин Самат
Ткачук Савелий
Хайруллин Роберт

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арсенин Даниил
Бадамшин Ранель
Бугульминский Даниил

10 Краев Павел
35 Малов Ранель
7 Павлов Прохор

14 Ширинов Руслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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